Zo
X

ZEQUO 6400

Zo
B

PN36240E

Pl AT AR =

401-36240E-SP06

211

No.1

1. TERS - BRETSRAT

11 EMATEE AC100V, 50/60Hz . 2.0A (FEJRPIE)
1—2. WHWHEEN TE R BIW | /) 29W
1—3. BEhiEsRsR TEIRERPE 0~40C
BRI R 20~80%RH (& 7e& =)
1—4. (RERE PRERIERPH —20~70°C
AR ERIPE 10~90%RH (5@ & L)
1—5. wAHH ERISFT VCCL 7T A
1—6. [t FiEE SRR (ESD) :IEC61000-4-2 (10kV)
TS R :IEC61000-4-3 Level2
BRI T 7 AT Y 2 hR— A :IEC61000-4-4 Level3
BT — :IEC61000-4-5 Leveld (AC line)
MTHZE ) A R :IEC61000-4-6 Level2
BRI AI =T :IEC61000-4-8 Leveld
Wi /BB 25 :IEC61000-4-11
2. Bk
2—1. JBREORE- B REE :H44 X W440 X D312 (mm) (ZEEE1EERL)
r— AR A& SECC, Hiliii PC/ABS, ###k PC
(=R SRR V=03, BT@E SAN—01, #Hk 75w 201
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3. N—Ru=7tEE
3—1. /o HF—Tx—RA YVAANT R —F:RJAGA XTI Z 247K —h (AR—hk1~24)

f5EH = :IEEE802.3  10BASE-T
[EEE802.3u  100BASE-TX
[EEE802.3ab 1000BASE-T

fE R E :10/100Mbps 4=/
1000Mbps 4=

WET—7 CYARR T =T
(EIA/TIA568 77 =) —5e+A 4 LA )

e KA= 26 BEEfE :100m

F—hprA LT — g BERE
HESE—K
ZENATEE

SFPILIEAR—h  47R—1 (R—F21~24)
SFF-8472 (DMI : Diagnostic Monitoring Interface)

R —121~241%, 1000BASE-TRHEY A ART R —hEDOPE{FI]

722 :1000BASE-SX SFP Module (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)

SFP+#LER—R 48—k (R—F25~28)

SFF-8472 (DMI : Diagnostic Monitoring Interface)

F 73t : 1000BASE-SX SFP Module (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)
10GBASE-SR SFP+ Module (PN59021)
10GBASE-LR SFP+ Module (PN59023)

AL R—F 1 2R —h (R—F27~28)
SFF-8472 (DMI : Diagnostic Monitoring Interface)
A7 52 : 1000BASE-SX SEP Module (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)
10GBASE-SR SFP+ Module (PN59021)
10GBASE-LR SFP+ Module (PN59023)

SEP+A AL I NT ST 4r—T ) Im (A —4 — &b
SFP+Z AV I RNT B Fr—7 b bm (A —4 — i

CGEEEE, A/ kT EE A IR
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AL F 7 FH ANT T URTZ U —R
AT TR E :128Gbps
Ay NIRTETE N A= N

14,880,000pps/A—h (10Gbps)
1,488,000pps/7~— (1000Mbps)
148,800pps/7~—h (100Mbps)
14,880pps/A—h (10Mbps)
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Ny T 7 2MRA|
77— il i
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N—RT =7 R
3—3. Z—3IF =)L AR —: R4S RIZ TAR—h
I —H P 15 A :RS-232C (ITU-TS V.24)
TIal—iarET—R :VT100
il B Sax :9,600bps (R —L—FEH A[) | 8bit,
ST = Ay T E VD bit
3—4. REvY Y B KER 4B (F7—27 =7 Ver.1.0.1.230LF%)
3B (77— =7 Ver.1.0.1.18LLET, IFf:AR)
AB e :ZEQUO 6500LZEQUO 6400DIRAEN FI g
(77— =7 Ver.1.0.1.14L1[%)
:ZEQUO 6400[E D%
(77— =7 Ver.1.0.0.33LART. IHAAE)
MR VHHGIET 2 TDOT 7 — LT =T Ver. 2 M3 [F—I2L T FLIE &N,
AH T KR 1 40Gbps
A7’y — 1 Chain, Ring
3—5. SDAEvh SDH—RHARaYR 1ZAEYk
Hik :SD/SDHC
R :128MB~32GB
T 7= AT BLORRE DR ek
3—6. LEDZFIR (1) POWER (B J#) LED

KR sskT - BIFRON
M BIROFF

(2) STATUS (27 —# ) LED
KT - S AT B IE B B8
R 50T 2 AT AN E R
RS S AT LS E

(3) SD CARD (SD#—R)LED
FRISAT : SDA— R4 A
PRI 7 — S REA/ EIAT
AT - SDA— R 5
AT RAA

(4) STACK (A%»27)LED
[H] LSTACK ID%Z A8 HIZFR : Master A1 F
(h|ESTACK IDEAZHATHK R 1 /307 T w7 Master A v F
STACK ID% %77 : Slave A v F

(5) AR—"h LED
LINK/ACT. (R—h1~24)
$E ST 1 1000Mbps TY o 27 25 HEST.
kSR : 1000Mbps T/ 37w Mk 3215
F& 59T :10/100Mbps TY > 27 23 ST
F& A8 10/100Mbps T/ 37y b AN EEZ{Z th
AT SRR

LINK/ACT. (SFPAR—F21~24)
FEASET : 1000Mbps4: B E—R TUL 7 AT
TSR 1000Mbps A B E— R Ty M2 E
THAT AR

LINK/ACT. (SFP+F—r25~28)
F ST - 10Gbps e —EHE—RCUL I 35T
SR 10Ghbps e —EHE—R /Yy M2 (E
F& 59T : 1000Mbps 4 —BE—RTY 73T
F& A58 1000Mbps & —HE—R T\ hME {5

3—T. WA —RHHE

AT B AR AR e
e

R—hr1~24}FAuto MDI/MDI-XIZxf I ([E & 2% & I HE)
W15 G2 [E I 5% E LA —ME, MDI-XI2720 %4,
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4—1. &E (D) =z — b« R— MBS N IR RIS AR B O & B
(2) TELNETH L OSSHIZ LV 5 LT-im b s K DD g% E
(3) PPSIC L AR%IE
4—2. AL F DEH ZEQUO assist Plus, PPSIZd& > TAA T OEBL - B ER IO MEZE 2N A HE

PLUFOIFEICE S TAAS v F OF BN AT HE

(1) zey— b - R— NS - FE R R B O E #

(2) SSH/TELNETETCP/ 1Py MU — 7 g 24 LT B i AR s H D45 R
(3) SNMP~ %— v Tk pE B

PUF OREREIZ L - TAA T EMEIR I OMERR DS AT HE

(D) 77 HsRe

(2) NERIELEE o T hhE

(3) CPUfHE =R - A=V DO Fl B R

(4) SEFPEY 2 — LR HEHEZ2H4E (DDM : Digital Diagnostic Monitoring)

4—3. THECH) VIRNT =T INBLL T D3 >DE—R Tty N hE

(1)U —DLAZ—h

(2) TR IR D) ok

() IPTRVA, a—F T hv b, BiEas LS T eI RSy b

4—4, T=—Txh B ahaL :SNMP v1/v2¢/v3 (RFC 1157, REC 1901,
RFC 1908, RFC 2570, RFC 2575)
TELNET (RFC 854)
SSH v2 (RFC 4250, RFC 4251,

RFEC 4252, RFC 4253, REC 4254)
FEATvbaL (FVP L) PPSP

IP7RUAf R E T ahab

T —AlrkH 7 ahan :TFTP (RFC 783)

4—5. Y R—FMIB RFC1213-MIB(MIB1I) (RFC 1213)
BRIDGE- MIB (RFC 4188)
SNMPv2-MIB (RFC 1907)
RMON-MIB (RFC 1757, RFC 2819)
RMON2-MIB (RFC 2021)
EtherLike-MIB (RFC 1643, RFC 2358, RFC 2665)
MAU-MIB (RFC 4836)
P-BRIDGE- MIB (RFC 4363)
IF-MIB (RFC 2863)
RADIUS-AUTH-CLIENT-MIB (RFC 2618)
MGMD-STD- MIB (RFC 5519)
RIPv2-MIB (RFC 1724)
IP-FORWARD-MIB (RFC 4292)
[PMROUTE-STD-MIB (RFC 2932)
PIM-MIB (RFC 2934)
RADIUS-ACC-CLIENT-MIB (RFC 2620)
DISMAN-PING-MIB (RFC 2925)
DISMAN-TRACEROUTE-MIB (RFC 2925)
OSPF-MIB (RFC 1850)
VRRP-MIB (RFC 2787)
ENTITY-MIB (RFC 2737)
[PV6-MIB (RFC 2465)

4—6. v B ROREF55:9,000
SysloghziEtneE (IPv4/v6)

4—7. FOh Syslog Client (SyslogV—/3X~D T A7 La 7 Hrik)

TETP Client Y7 Ny =7 7o 7 7L —R | REBRORL - FHA)
TELNET Client

DHCP Client

SNTP

LLDP

LLDP-MED

DNSUL—

DNSUY LR

DHCP Snooping
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5. LAY2AL Y FHERE
5—1. A=) — IEEE 802.1D A= 7V —7 bzl FEyRA= 7Y —F ahajL
IEEE 802.1s < /VF SN A=) —F mhajl
5—2. VLAN IEEE 802.1Q
7T AX—RVLANFERE
7 ARVLANBERE

MACT R A~ — AV ANEERE

BT Ry hN— ZVLANKERE
VLANEGEEL 4,0948 (77 4V My & Ee)
Asymmetric VLANFKRE

Voice VLANKERE

5—3. Vo7V —ray Vo7 T — a2 BRE (STATIC/LACP)

BRAST N—T VR ATRE (77— =7 Ver.1.0.1.23LLF)
BR327 N—T1ER e (77 —2LT =7 Ver.1.0.1.18 AR, B4R
(1T N—T g RK8HR—1)

5—4. R—rE=ZU KREIRDR—NDITT 4 VAR TE LToAR—MIae — L C&1E Al g
(B DX AR — ME E A HE
RSPAN

5—5. </LFF¥Ah IGMP snooping (IGMPv1/v2/v3) B§HE (e K2 /—7"4#1: 4,096, Static B %A : 64)
MLD snooping (MLDv2) ¥§HE (F K7 V—7$: 4,096, StaticE k% :64)

5—6. QoS IEEE 802.1p 8P S il 18

R a—=Y 7
Strict Priority Queuing (SPQ: kA 2—Ur )
Weighted Round Robin (WRR: EEAfF&ET 7 Fabt’ sy 27y a—I27)

5—17. eBlt%RE [EEE802. 1XAN— h_— ZFR I AE
[EEE802.1X% FV \/=MAC~— 2 |38 FFRE BE
IEEE802.1X% FH =2 A F 2 7 VLANEERE
[EEE802.1X% AV /o7 ARVLANKERE
(EAP-MD5/TLS/PEAPFRIE 7 20)
HEIMACT R A R A% AE

MACE83

Webidi

a— A VDBEREE

RADIUS#R:

5—8. FrkRIaLbr—/L LR /37 A—2TT 72 A3 Al g

(1)IP7RL A (Source F7z1E Destination)
(2)MACTRL A (Source F721% Destination)

(3) TCP/UDP® R —h& 5 (Source F7=i% Destination)
(4) VLAN ID

(5)IEEE 802.1p Priority

(6)DSCP

(7) Protocol

(8) ICMPH# A~

(9) TCP SYN Flag

5—9. Yo rFuka VT RERRCIURALSATRE (77 —A7 =7 Ver.1.0. 1. 14LLF%)
(B KR AL DI ERINFTEE)
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LAY 3AA T K HE

6—1. I[P/ F—Tx—2R I KIPA A —7 =— AER AT HES 1256

~)LFIPT R 2% 5/ AH—T 2— A
6—2. IPv4 L—T 47 Static

RIP v1/v2

OSPF v2 (Fz KNeighbor£k: 200, A% 7 HE:32)
WYY —_—2)—F

6—3. IPv6 L—TF 47

Static
OSPF v3 (i K Neighbor : 32)
R —_R—2)—F

6—4. V=TT T—T N

Static  :256 (IPv4) , 128 (IPv6)
Dynamic : 12K (IPv4) ., 6K (IPv6)

6—5. IP7AT—FT 47 5 K95Mpps

6—6. VRRP B RAR AR — &5 256

6—17. v NLFXYANL—T 47 | IGMPv1/v2/v3 BRI —T7%:4,096. StaticBEkE: 1,024
MLD v1/v2 BRI N—T%:2,048
DVMRP v3 #x KNeighbor#%: 100

N—T AT T =T N AX:1,024

#% KNeighbor#% : 100

#x KNeighbor#%: 100

N—F 4 T —T A X :4,096 (IPv4) | 2,048 (IPv6
PIM Sparse-Dense mode (IPv4)

PIM-SSM (IPv4)

I R~V F -y ANMEEE: 2,048 (IPv4/v6 3L 4)

PIM Dense mode (IPv4)
PIM Sparse mode (IPv4/v6)

6—8. DHCPv4#—x

IP7RL A $: 1,024/ 7 — v
BRT—7 VK10
R~ =a T AT 4 T8 16

6—9. DHCPv6H#—

IP7RLREIY 14,096 (&7 — L 4A)
RT—T N 16
TR~ =a T AT 4 78 64

6—10. DHCPUL — (IPv4/v6)

DHCP Option: 60, 61, 82
72— H UL —%tii
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7—1. R—F1~24
MDI-X | {£% | BI-DB+| BI-DB-| BI-DA+{ BI-DA-| BI-DD+ BI-DD-| BI-DCH BI-DC- E :|
— !
MDI f£% | BI-DA+| BI-DA-| BI-DB+| BI-DB-| BI-DC+| BI-DC-| BI-DD+ BI-DD-
7T—2. Ay —L R R—k
i No. %5 | B No. 5 B |
1 NC 5 GND EXNo£>12345678
2 NC 6 RXD -
3 TXD 7 NC i I
4 GND 8 NC
8. FXESFIE-FTE
8—1. Bk 191> F T ~DET
8—2. )& (1) Bk S 1fi
(2) CD-ROM (PDFHR Bkt E) BT
(3) 1k A
4) B EE (9o FTvr~7 M) 2
(5) RLUIATFTyr~T ) AR
(6) U (Huff4: B EARMEREE M) (8
(7) #I—SDHh—FK i’
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9. BlseA 7 Tar

9—1. aLJ—Lr—T )L RJ45—Dsub9trau Yy — L —7 )L (1K
(5h% 1 PN72001)
9—2. 1000BASE-SX K77 A3 R—F LCaxs# (2)
SFP Module {5552 :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(557 : PN54021K) e ST :1000Mbps 4= H
WA —7 T A N —T L
50/125um ~ILFE—RT77AN
62.5/125 u m /L FE—RT77AN
e KA :50/125 u m D¥A550m
62.5/125 u m OHeA220m
9—3. 1000BASE-LX WHT A8 R—b LCaRrZ (24
SFP Module 5% 5= :IEEE802.3z  1000BASE-LX
(5% : PN54023K) eI E :1000Mbps 4=
WA —7 v N T AN —T L
10/125um ST INE—RT 7 AN
50/125um ~/AFE—RT7A_
62.5/125 um < /LFE—RT 73
Fe KAz % BEEE TN R T 7 ANOEA10km
~IVTFE—RT77A3DEA550m
9—4. 10GBASE-SR WHT AN R—  LCaxrZ (2%
SFP+ Module s :IEEE802.3ae  10GBASE-SR
(i 2 PN59021) {5 :10Gbps &= 5
WA —7 v ST AN —T I
50/125um </LFE—RT7AX
62.5/125 pm </LFE—RT7 A
I KAR AR :50/125 u m DHA-300m
62.5/125 u m DEFA33m
9—5. 10GBASE-LR WT AN R—b LCapr# (2.8%)
SFP+ Module ki :IEEE802.3ae  10GBASE-LR
(53 : PN59023) {REEE :10Gbps & "5
W —7 I ST AN —T I
10/125um Yo7 NE—RT7AN
e KA= 26 EEEfE :10km
9—6. SFP+&# ALk SFP+&Z ALY RT 2y F/r—7)b 1m
THyFr—T ) Im
(A —# — L% : OPSFPP-T01)
9—7. SFP+&# ALk SFP+&Z AL I RT ZyF/r—7 I 5m
T HFr—T ) 5m
(A —%"— % : OPSFPP-T05)
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(8) =V — LiR—RNIRIFEDaL Y — LA —T /LPNT2001 RJ45-Dsub9t" > a1 — )L Ar—7 )L LIS 45 LR
K - TR - b - RRENEO RN A 9,

(9) KOBHLGATOUL, WERRIEZVD LG HTICER & L7
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